
 
COMUNE DI SACROFANO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 
 

 

 
Area 2 

Servizio II (Socio Assistenziale,Scuola,Cultura,Sport) – Servizio IV (AA.GG.) – Servizio V (Tributi)   

Largo Biagio Placidi, 1 -  00060 Sacrofano (RM) -  069011701   069086143 

Sito www.comunedisacrofano.it 

e-mail; tributi@comunedisacrofano.it ;  comune@comunedisacrofano.it 

C.F. 80199310584 P.IVA 02133151007 

Prot. 3933 del 30.03.2021 

 

AVVISO ESPLORATIVO DI INDAGINE DI MERCATO 

Ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA 

NEGOZIATA CON  R.D.O. SUL MEPA DEL SERVIZIO LEGALE PER LA DIFESA E LA 

RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE E STRAGIUDIZIALE DEL COMUNE DI SACROFANO 

 

CIG 8616570A7F 
 

ELENCO MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AMMESSI/ESCLUSI 
 

Di seguito il prospetto delle istanze pervenute, approvato con DdR S4 n. 34 del 30.03.2021, riportante per 

protocollo di ricezione l’ammissione ed eventuale esclusione: 

 
Prot. Data PEC Ammissione Note 

2849/2021 07/03/2021 SI 

 2929/2021 08/03/2021 SI 

 2930/2021 08/03/2021 SI 

 

3006/2021 09/03/2021 NO 

Operatore economico non risultante iscritto Mepa 

Metaprodotto Servizi Professionali legali e normativi  

(art. 5 Avviso ultimo capoverso) 

3096/2021 11/03/2021 NO 

Operatore economico iscritto su Mepa Metaprodotto 

Servizi Professionali legali e normativi come Studio 

Associato (art. 5 Avviso primo capoverso) 

3104/2021 11/03/2021 SI 

 3129/2021 11/03/2021 SI 

 3139/2021 11/03/2021 SI 

 3168/2021 12/03/2021 SI 

 

3194/2021 12/03/2021 NO 

Operatore economico non risultante iscritto Mepa 

Metaprodotto Servizi Professionali legali e normativi  

(art. 5 Avviso ultimo capoverso) 

3195/2021 12/03/2021 NO 

Operatore economico non risultante iscritto Mepa 

Metaprodotto Servizi Professionali legali e normativi  

(art. 5 Avviso ultimo capoverso) 

3201/2021 14/03/2021 NO 

Operatore economico iscritto su Mepa Metaprodotto 

Servizi Professionali legali e normativi come persona 

giuridica (Società - SRL) (art. 5 Avviso primo capoverso) 

3340/2021 15/03/2021 NO 

Operatore economico non risultante iscritto Mepa 

Metaprodotto Servizi Professionali legali e normativi  

(art. 5 Avviso ultimo capoverso) 

3342/2021 15/03/2021 SI 

  

            Il Responsabile del Servizio 

f.to Dr. Davide Gagliardi 

                                                                                                                                                       


